[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　土岐市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※本人による自署

[bookmark: _Hlk124859326]土岐市ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス普及促進事業補助金交付申請書

　土岐市ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス普及促進事業補助金の交付を受けたいので、同補助金交付要綱第６条の規定により申請します。また、補助要件を確認するために、市が課税台帳、住民基本台帳等について照合を行うことに同意します。

                                   記
１　住宅の所在地
２　設置区分　　１　既存住宅  ２　新築住宅  ３　建売住宅
３　設置完了日　　　　年　　　月　　　日
４　補助金の申請金額　　　　　　　　　　　　　　　円

※添付書類
(１)　国ＺＥＨ補助金の補助金確定通知書の写し
(２)　国ＺＥＨ補助金完了実績報告時の添付書類のうち設置報告書及び建築図面の写し
(３)　ＺＥＨの完成写真
(４)　住宅の位置を示す地図
(５)　「ＺＥＨ」の記載があるＢＥＬＳ評価書の写し
(６)　その他市長が必要と認める書類